
VYTÁPĚCÍ TECHNIKA

2020/2021



399,-

Teplovzdušný ventilátor
1000W / 2000W s držákem

• Funkce: studený (ventilátor), teplý, horký vzduch
• Termostat s plynulou regulací
• Automatické vypnutí při přehřátí

kód:
5000415

Teplovzdušný ventilátor
1000W / 2000W s oscilací

Halogenové topení s držákem
400W / 800W / 1200W

Halogenové topení
400W / 800W / 1200W

Keramické topení
900W / 1800W

650,-

• Funkce: studený (ventilátor), teplý, horký vzduch
• Termostat s plynulou regulací
• Automatické vypnutí při přehřátí

kód:
5001874

• Funkce: 3 stupně ohřevu (400W, 800W, 1200W)
• Možnost oscilace 75°
• Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí

• Funkce: 3 stupně ohřevu (400W, 800W, 1200W)
• Možnost oscilace 90°
• Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí

možnost oscilace 90°

660,- 5003812
kód:

1139,- kód:
5003811

• Funkce: studený (ventilátor), teplý, horký vzduch
• Zabudovaný mechanický termostat
• Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí
• Rozměry: 22 x 32 x 14,5 cm

možnost oscilace 70°

možnost oscilace 75°

890,- kód:
5003813

možnost oscilace 90°

Quartzové topení
450W / 900W

• Funkce: 2 stupně ohřevu (450W, 900W)
• Možnost oscilace 90°
• Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí

890,- kód:
5003827

možnost oscilace 90°

890,- kód:
5003896

NOVÉ

1200 W 2000 W 2000 W

900 W 1200 W

1800 W

• Automatické vypnutí při přehřátí či převrhnutí

890,- kód:
5003827

možnost oscilace 90°

900 W

• Rozměry: 30 x 70 x 30 cm • Rozměry: 30 x 70 x 30 cm

• Rozměry: 36 x 52 x 26 cm • Rozměry: 22 x 30 x 18 cm • Rozměry: 21 x 26,5 x 11 cm

890,- kód:

NOVÉ

1500 W

Keramické topení
1000W / 1500W

• Funkce: studený (ventilátor), teplý, horký vzduch
• Zabudovaný mechanický termostat
• A
•

utomatické
Rozměry: 15 x 24 x 9 cm

vypnutí při přehřátí či převrhnutí

možnost oscilace 70°

Přenosné keramické topení
400W

580,- kód:
5003897 

• Funkce: časovač vypnutí 12h
• Zabudovaný elektronický termostat
• Nastavitelný rozsah teploty: 15 - 45 °C
• Rozměry: 9 x 17 x 8,5 cm

400 W

kompaktní provedení

do zásuvky
NOVÉ



Výkon

Umístění

Ventilátor

Programy

Termostat

Dálkový ovladač

Krytí IPX4

Přívodní kabel

Rozměry

Hmotnost

Napájecí napětí

5003851

volně stojící

ano

 kg

35x51x37 cm

4500W / 9000W

není příslušenstvím

mechanický

ne

ne

400V / 50Hz

ano

5002394

ano

volně stojící

3,4 kg

19,5x31x22,5 cm

1,2 m

mechanický

ne

1000W / 2000W

ne

230V / 50Hz

ano

5002393

volně stojící

3,4 kg

18x18,5x19 cm

1,2 m

mechanický

ne

ne

230V / 50Hz

ne

1000W / 2000W

ano

není příslušenstvím

mechanický

ne

ne

400V / 50Hz

5003850

2500W / 5000W

volně stojící

ano

ano

 kg

29,5x47x33 cm

Přenosný ohřívač s ventilátorem,
1000W / 2000W, krytí IPX4

1499,-

• Funkce: studený, teplý a horký vzduch
• Regulace teploty: termostat

• Automatické vypnutí při přehřátí
• Pro místnosti do 30 m2

kód:
5002394

IPX4

Přenosný ohřívač PTC
s ventilátorem 1000W / 2000W

Průmyslový ohřívač s ventilátorem
2500W / 5000W, krytí IPX4, 400 V/50 Hz

2899,-

• Funkce: studený, teplý a horký vzduch
• Regulace teploty: termostat

• Automatické vypnutí při přehřátí
• Pro místnosti do 60 m2

kód:
5003850

IPX4

Průmyslový ohřívač s ventilátorem
4500W / 9000W, krytí IPX4, 400 V/50 Hz

4699,-

• Funkce: studený, teplý a horký vzduch
• Regulace teploty: termostat

• Automatické vypnutí při přehřátí
• Pro místnosti do 100 m2

kód:
5003851

IPX4

899,-

• Funkce: teplý a horký vzduch
Regulace teploty: termostat

Automatické vypnutí při přehřátí

•

•
• Pro místnosti do 30 m2

kód:
5002393

2899,- kód:
5003850

IPX4

50038515003850

4699,- kód:
5003851

IPX4

4699,-
IPX4

2000 W

Doprodej

400 V/50 Hz

5000 W 9000 W

2000 W

• Rozměry: 18 x 18,5 x 19 cm • Rozměry: 19,5 x 31 x 22,5 cm

• Rozměry: 29 x 47 x 33 cm • Rozměry: 35 x 51 x 37 cm

Síťový kabel není součástí balení! 

400 V/50 Hz

Síťový kabel není součástí balení! 



Výkon

Umístění

Ventilátor

Programy

Termostat

Dálkový ovladač

Krytí IPX4

Přívodní kabel

Rozměry

Hmotnost

5003857

volně stojící, nástěnný

smartphone

ano

8,2 kg

92x43x24 cm

1,5 m

elektronický

časovač

ne

2000W

časovač

5003856

ano

volně stojící, nástěnný

6,7 kg

92x43x24 cm

1,5 m

elektronický

ne

smartphone

2000W

časovač

5003855

volně stojící, nástěnný

ne

4,8 kg

60x43x24 cm

1,5 m

elektronický

ano

smartphone

1000W

časovač

5003899

volně stojící

ano

4,5 kg

68x41,5x18 cm

1,4 m

elektronický

ne

dálkový ovladač, smartphone

2300W

Přímotopné smart konvektory 1000W - 2000W

Android 4.4
nebo vyšší

iOS 9.0
nebo vyšší

3399,-
kód:

5003898IPX4

IPX4

IPX4

3150,-
kód:

5003856

NOVÉ

iOS 9.0
nebo vyšší

Aplikace 
Tuya Smart

Android 4.4
nebo vyšší

iOS 9.0
nebo vyšší

Android 4.4
nebo vyšší

iOS 9.0
nebo vyšší

2000 W

2000 W

2000 W

Přední kryt z kaleného skla

Přímotopné smart konvektory 1000W - 2000W

Přední kryt z kaleného skla

2599,- kód: kód:
5003855 3450,- 5003899

Android 4.4
nebo vyšší

iOS 9.0
nebo vyšší

2300 W

Android 4.4
nebo vyšší

iOS 9.0
nebo vyšší

3150,-
kód:

3150,-
kód:

3150,-
5003856

kód:3450,-3450,- 5003899

iOS 9.0
nebo vyšší

2300 W NOVÉ



790,-
kód:

5000417-01
kód:

5003537

Výkon

Umístění

Ventilátor

Programy

Termostat

Dálkový ovladač

Krytí IPX4

Přívodní kabel

Rozměry

Hmotnost

ne

5002359

ano

volně stojící

5,8 kg

78x42x12 cm

1,6 m

mechanický

ne

ne

1000W / 2000W

ne

5002362

volně stojící

ano

3,7 kg

68x43x14 cm

1,6 m

mechanický

ne

ne

800W / 2000W

ne

5003537

volně stojící

ano

3,4 kg

69x41x15 cm

1,6 m

mechanický

ne

ne

750W / 1250W / 2000W

ne

5000417-01

volně stojící

1,9 kg

53x33,5x13,5 cm

1,6 m

mechanický

ne

ne

ne

750W / 1250W / 2000W

Přímotopné konvektory 750W - 2000W
230V

Topné infrapanely 350W - 700W 
230V

790,-1250,-

2000 W

2000 W

2000 W

2000 W

kód:
5002362

1790,-
kód:

5002359
IPX4 1460,-

Výkon

Umístění

Ventilátor

Programy

Termostat

Dálkový ovladač

Krytí IPX4

Přívodní kabel

Rozměry

Hmotnost

5003900

nástěnný

smartphone

ne

1,5 m

elektronický

týdenní

ne

350W

4 kg

60x60x5,5 cm

7 kg

120x60x5,5 cm

týdenní

5003901

ne

nástěnný

1,5 m

elektronický

ne

smartphone

700W

4749,-
kód:

5003900
6199,-

kód:
5003901

350 W
700 W

Android 4.4
nebo vyšší

iOS 9.0
nebo vyšší

Aplikace 
Tuya SmartNOVÉ



2299,-
kód:

5003861
1999,-

kód:
5003860

1999,-
kód:

5003859
1490,-

kód:
5003858

PTC nástěnná topidla
230V

Výkon

Umístění

Ventilátor

Programy

Termostat

Dálkový ovladač

Krytí IPX4

Přívodní kabel

Rozměry

1999,-

PTC nástěnná topidla

2000 W

+ WIFI

2000 W

2000 W 2000 W

1999,-

Detekce otevřeného okna

Ovládání také přes aplikaci

Detekce otevřeného okna

Detekce otevřeného okna Detekce otevřeného okna

Android 4.4
nebo vyšší

iOS 9.0
nebo vyšší

Aplikace 
Tuya Smart

2399,-
kód:

5003902
2199,-

kód:
5003862

NOVÉ

2000 W

STOP program

Hmotnost

nástěnný

ano

elektronický

časovač 12h
týdenní program

ne

5003860

2,5 kg

54x20,5x10,2 cm

1,7 m

1000W / 2000W

ano

nástěnný

ano

elektronický

časovač 8h
týdenní program

1000W / 2000W

5003861

4,2 kg

65x25x15 cm

1,5 m

ne

ano

5003862

nástěnný

ano

2,4 kg

54x18,5x12 cm

1,55 m

elektronický

časovač 24h
týdenní program

1000W / 2000W

ne

ano

5003902

nástěnný

ano, smartphone

2,4 kg

54x18,5x12 cm

1,55 m

elektronický

časovač 24h
týdenní program

1000W / 2000W

ne

ano

nástěnný

ano

elektronický

časovač 8h
týdenní program

5003858

ano

1,8 kg

42x16,5x11,5 cm

1,55 m

ne

1000W / 2000W

nástěnný

ano

elektronický

časovač 8h
týdenní program

5003859

ano

2,5 kg

56x19x12 cm

1,5 m

ne

1000W / 2000W



Olejové radiátory 600W - 2500W
230V

Výkon

Počet článků

Termostat

Ventilátor

Ochrana

Rozměry

Hmotnost

Cena

Přívodní kabel

ne

5001870-01
600W / 900W / 

1500W

7

1,4 m

7 kg

1499,-

12(23)x60x37 cm

přehřátí/převržení

mechanický

5001871-01

9

8,6 kg

ne

800W / 1200W / 
2000W

1,4 m

1690,-

12(23)x60x44 cm

přehřátí/převržení

mechanický

ne

5001872-01

11

10,2 kg

800W / 1200W / 
2000W

1,4 m

1950,-

12(23)x60x51 cm

přehřátí/převržení

mechanický

ne

5001873-01

13

11,8 kg

1000W / 1500W / 
2500W

1,4 m

2100,-

12(23)x60x58 cm

přehřátí/převržení

mechanický

NOVÉ

2499,-kód:
5003853

2999,-kód:
5003854

Olejové radiátory 600W - 1000W
230V

Výkon

Umístění

Ventilátor

Programy

Termostat

Dálkový ovladač

Krytí IPX4

Přívodní kabel

Rozměry

Hmotnost

5003854

volně stojící, nástěnný

ne

ne

7,6 kg

71x55x5,5(25,5) cm

1,5 m

elektronický

týdenní

ne

1000W

týdenní

5003853

ne

volně stojící, nástěnný

11,2 kg

112x55x5,5(25,5) cm

1,5 m

elektronický

ne

ne

600W

2999,-kód:2999,-kód:2999,-
5003854

1000 W 600 W

5001870-01 5001871-01 5001872-01 5001873-01



Pokojový termostat EURO-101t
s týdennímprogramem
• Regulace vytápění nebo chlazení
• Automatické nebo ruční řízení
• Definovatelný denní program teplot
• Snadné nastavení teplot 5 - 30 °C
• Spínací bezpotenciálový kontakt max. 250V / 6A
• Napájení
•Napájení 1x 9V baterie (je součástí balení)

: 2x AA baterie (není součástí balení)

599,- kód:

4000751

Uvedené ceny jsou doporučené MOC vč. DPH. Prodávající si vyhrazuje právo tiskových chyb a změny cen.

Optický detektor kouře

•

•
•Hlasitost signalizace: 85 dB(A)

•Funkce ztlumení hlasitosti
Signalizace: zvuková siréna

LED indikace stavu

269,- kód:
5000486

1x 9V
baterie

2x AA
baterie

Náhradní trubice

1199,-
kód:

5003824

690,-

Infrazářič 600W / 1200W
krytí IPX4

• •

• IPX4 ochrana před stříkající vodou
• Rozměry: 54 x 13 x 6 cm

Přepínatelný Přepínatelná tělesa halogenové / karbonové
• IPX4 ochrana před stříkající vodou
• Dálkové ovládání
• Automatické vypnutí při převržení
• Rozměry: 27 x 86 cm

• Přepínatelný výkon 650W/1350W/2000W
• IPX4 ochrana před stříkající vodou
• Výškově nastavitelný stojan
• Automatické vypnutí při převržení
• Rozměry: 50 x 177-205 cm

výkon (600W / 1200W)
• Nástěnný držák s možností vyklopení

kód:
5002363

IPX4IPX4

IPX4

Přímotopný konvektor 450W
s ochranou proti zamrznutí

• Funkce: vytápění / rozmrazování
• Termostat s plynulou regulací 5 - 30 °C
• Automatické vypnutí při přehřátí
• Rozměry: 30 x 28,5 x 18 cm

480,- kód:
5003559

Venkovní ohřívače
650W - 2000W

2199,-
kód:

5003903

Elektrický vysoušeč obuvi
s ventilátorem 350W

Elektrický vysoušeč obuvi
8W

FK technics, spol. s r. o.,
Koněvova 1883/62

130 00 Praha 3 - Žižkov

SHOP.FKT.CZ

• Výkon: 350W
• Časovač vypnutí
• 4 tyče na sušení obuvi
• Rozměry jednotky:

24x23,5x10 cm
• Rozměry trubice:

34-66x6 cm

ceny jsou doporučené MOC vč. DPH. Prodávající si vyhrazuje

1199,-
kód:

1199,-
kód:

1199,-
5003824

s ventilátorem 350W 8W
Výkon: 350W
Časovač vypnutí
Výkon: 350W
Časovač vypnutí
Výkon: 350W

4 tyče na sušení obuvi
Rozměry jednotky:
24x23,5x10 cm
Rozměry trubice:
34-66x6 cm

279,- kód:
5003823

• Výkon: 8W
• Celková délka: 135 cm

5000419

5000420

5001869

5003814

5003815

5002669

Rozměr

42 cm

42 cm

16,3 cm

19,5 cm

22 cm

24 cm

5002363

5003813

5003812

Určeno pro

FK2 a FK22

FK16

FK6/K

Cena

59,-

59,-

59,-

69,-

69,-

99,-

Výkon

400W

400W

400W

400W

600W

600W, IPX4

Napájení 1x 9V baterie (je součástí balení)

269,-

1200 W

450 W

350 W
8 W

kód:
5002363

2199,-

IPX4IPX4

3999,-
kód:

5003904

Halogenový Halogenové a karbonové tìleso

2000 W 1200 W

NOVÉ NOVÉ

Doprodej


